
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/316/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 235, art. 236 oraz 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Sępopolu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy na rok 2025 o kwotę: 798.394,48 zł, 

zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi: 64.368.227,55 zł,  z tego: dochody bieżące wynoszą:       
46.033.831,83 zł, dochody majątkowe wynoszą: 18.334.395,72 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy na rok 2025 o kwotę: 798.394,48 zł, zgodnie z zał. 
Nr 2. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi: 68.990.579,17 zł , z tego: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 44.878.137,61 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 19.719.206,32 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek: 11.394.438,25 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące: 3.258.794,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych:  8.604.093,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu gminy: 510.000,00 zł, 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków wymienionych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy o finansach publicznych: 1.391.606,04 zł. 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 24.112.441,56 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 24.112.441,56 zł, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków wymienionych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 4.108.197,58 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami o kwotę:  
168,00 zł, zgodnie z zał. Nr 3 i 4. 

2. Wysokość dochodów i wydatków po zmianie wynosi: 7.329.971,89 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 3 października 2025 r.

Poz. 3564



§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych w 2025 r., zgodnie z zał. Nr 5. 

2. Wysokość wydatków  po zmianie wynosi: 23.725.941,56 zł. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją inwestycji z Rządowego Funduszu 
Polski Ład, zgodnie z zał. Nr 5a. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją inwestycji z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków, zgodnie z zał. Nr 5b. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań na podstawie umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r., zgodnie z zał. Nr 6. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi, zgodnie z zał. Nr 7. 

§ 9. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r., zgodnie z zał. Nr 8. 

§ 10. Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r., zgodnie 
z zał. Nr 9. 

§ 11. Wprowadza się zmiany w zestawieniu wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych 
w 2025 r., zgodnie z zał. Nr 10. 

2. Wysokość wydatków na zadania jednostek pomocniczych gminy pozostaje bez zmian  i wynosi: 
538.011,94 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego: 538.011,94 zł. 

§ 12. 1. Zwiększa się dochody i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę: 8.323,09 zł. 

2. Kwota  dochodów po zmianie wynosi: 101.269,83 zł. 

3. Kwota wydatków pozostaje bez zmian i wynosi: 146.625,02 zł. 

§ 13. Deficyt budżetu gminy wynosi: 4.622.351,62 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) kredytów w kwocie: 1.500.000,00 zł, 

b) pożyczek w kwocie: 2.979.972,05 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
142.379,57 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sępopolu 

 
 

Arkadiusz Zadworny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3564



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIV/316/2025

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 29 września 2025 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 902 671,75 10 401 950,40

Drogi publiczne gminne 9 884 671,75 10 383 950,40

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 499 278,65

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
136 614,00 136 446,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 135 376,00 135 208,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 376,00 135 208,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

19 018 601,99 19 026 925,08

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
323 146,74 331 469,83

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
17 989,87 26 312,96

758 Różne rozliczenia 14 034 980,18 12 884 420,18

Krajowy Plan Odbudowy 1 150 560,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 150 560,00 0,00

855 Rodzina 6 121 323,62 5 966 055,40

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 155 268,22 0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2025 R.

Rozdział Zmiana

499 278,65

60016 499 278,65

499 278,65

-168,00

75107 -168,00

-168,00

8 323,09

75618 8 323,09

8 323,09

-1 150 560,00

75867 -1 150 560,00

-1 150 560,00

-155 268,22

85516 -155 268,22

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3564



6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

155 268,22 0,00

65 166 622,03 64 368 227,55

-155 268,22

Razem: -798 394,48

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3564



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIV/316/2025

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 29 września 2025 r. 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 358 778,75 5 373 778,75

Pozostała działalność 5 286 323,75 5 301 323,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 667,96 18 667,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 723 393,57 736 393,57

600 Transport i łączność 10 775 961,82 11 310 798,38

Drogi publiczne gminne 10 391 935,82 10 926 772,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 204,07 166 435,25

4270 Zakup usług remontowych 60 800,00 78 144,73

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 196 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 260,00 601 520,65

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 118 362,00 1 318 362,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 510 686,00 710 686,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 510 686,00 710 686,00

750 Administracja publiczna 5 739 069,94 5 737 399,44

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 158 500,00 156 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 500,00 91 500,00

Pozostała działalność 1 057 740,97 1 058 070,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 10 829,50

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
136 614,00 136 446,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 135 376,00 135 208,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 74 743,00 74 575,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 539 930,00 544 930,00

Ochotnicze straże pożarne 516 930,00 521 930,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 58 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 182 371,54 17 192 371,54

Przedszkola 985 344,00 995 344,00

5 000,00

10 000,00

80104 10 000,00

-168,00

75107 -168,00

-168,00

5 000,00

75412 5 000,00

-1 670,50

75075 -2 000,00

-2 000,00

75095 329,50

329,50

11 000,00

497 260,65

200 000,00

70001 200 000,00

200 000,00

13 000,00

534 836,56

60016 534 836,56

9 231,18

17 344,73

WYDATKI BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2025R.

Rozdział Zmiana

15 000,00

01095 15 000,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3564



2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
50 000,00 60 000,00

851 Ochrona zdrowia 172 301,93 180 625,02

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 138 301,93 146 625,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 884,79 70 707,88

855 Rodzina 7 752 845,20 6 267 656,40

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 485 188,80 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 360,58 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 560,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 268,22 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 758 174,20 4 695 256,18

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 101 549,00 92 484,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 685,00 60 714,78

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 8 940,75

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 7 964,80

Oświetlenie ulic, placów i dróg 922 074,00 888 913,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 074,00 27 763,03

4260 Zakup energii 200 000,00 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 26 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 114 000,00

Pozostała działalność 210 852,30 190 159,92

4300 Zakup usług pozostałych 64 490,00 63 840,00

4430 Różne opłaty i składki 59 891,90 39 849,52

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 886 420,11 3 869 758,30

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 421 636,60 1 419 165,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 195,60 71 620,02

4270 Zakup usług remontowych 20 200,00 20 304,55

4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 13 300,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 870 054,08 1 868 422,04

104,55

-5 000,00

92120 -1 632,04

-650,00

-20 042,38

-16 661,81

92109 -2 471,03

2 424,42

-3 310,97

-20 000,00

1 150,00

-11 000,00

90095 -20 692,38

90004 -9 064,67

-7 970,22

-1 059,25

-35,20

90015 -33 160,97

85516 -1 485 188,80

-179 360,58

-1 150 560,00

-155 268,22

-62 918,02

85154 8 323,09

1 500,00

6 823,09

-1 485 188,80

10 000,00

8 323,09

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3564



6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
1 870 054,08 1 868 422,04

Pozostała działalność 281 334,43 268 775,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 592,06 154 926,68

4300 Zakup usług pozostałych 85 950,00 86 056,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 642,37 10 642,37

926 Kultura fizyczna 3 971 326,60 3 966 379,60

Obiekty sportowe 3 858 426,60 3 853 479,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 426,60 835 479,60

69 788 973,65 68 990 579,17

-4 947,00

Razem: -798 394,48

-9 665,38

106,64

-3 000,00

-4 947,00

92601 -4 947,00

-1 632,04

92195 -12 558,74

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3564



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/316/2025

Rady Miejskiejw Sępopolu

z dnia 29 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
136 614,00 136 446,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 135 376,00 135 208,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 376,00 135 208,00

7 330 139,89 7 329 971,89

-168,00

Razem: -168,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Zmiana

-168,00

-168,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3564



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIV/316/2025

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 29 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
136 614,00 136 446,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 135 376,00 135 208,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 74 743,00 74 575,00

7 330 139,89 7 329 971,89

-168,00

Razem: -168,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Zmiana

-168,00

-168,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3564



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXIV/316/2025

Rady Miejskiej w Sępopolu 

z dnia 29 września 2025 r.

w zł i gr 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050
Budowa studni głębinowej                            

w miejscowości Retowy
-                           23 000,00             23 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

2. 010 01095 6050
Renowacja zbiornika wodnego służącego 

małej retencji w miejscowości Rusajny
-                           28 000,00             14 000,00           -                      14 000,00             -                          Urząd Miejski

3. 010 01095 6057
Przebudowa zbiornika wodnego w 

miejscowości Przewarszyty, gmina Sępopol
-                           458 175,00           -                       -                      -                        458 175,00            Urząd Miejski

4. 010 01095
6050, 

6057

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na 

terenie gminy Sępopol
-                           3 665 365,62        685 393,57         -                      -                        2 979 972,05         Urząd Miejski

-                          4 174 540,62        722 393,57         -                      14 000,00            3 438 147,05         

1. 600 60016 6050
Remont drogi gminnej w miejscowości 

Wodukajmy 
-                           13 500,00             13 500,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

2. 600 60016 6050

Doprowadzenie do należytego stanu 

technicznego drogi gminnej, zlokalizowanej 

w granicach działki nr 17/19 w 

miejscowości Smolanka, na odcinku 400 mb

-                           511 278,65           12 000,00           -                      499 278,65           -                          Urząd Miejski

3. 600 60016
6050 

6370

Polski Ład niepowtarzalną okazją do 

podniesienia jakości życia mieszkańców 

miasta i gminy Sępopol poprzez 

modernizację kilku priorytetowych 

odcinków dróg

7 493 621,75          -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

4. 600 60016
6050 

6370

Polski Ład to szansa na zniwelowanie różnic 

rozwojowych na terenach popegeerowskich 

w gminie Sępopol - modernizacja dróg oraz 

infrastruktury oświetleniowej

2 467 792,00          -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

9 961 413,75          524 778,65           25 500,00           -                      499 278,65          -                          

1. 750 75023
6057  

6059

Termomodernizacja Urzędu Miejskiego       

w Sępopolu
100 000,00             -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

2. 750 75095
6057, 

6059

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy 

Sępopol
301 550,53             -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 600 Transport i łączność

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące z 

innych  źródeł

środki wymie-nione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 roku

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3564



401 550,53             -                        -                      -                      -                        -                          

1. 752 75295 6060

Zapewnienie ochrony ludności i odbudowa 

systemu obrony cywilnej kraju w Gminie 

Sępopol

-                           510 500,00           51 000,00           -                      459 500,00           -                          Urząd Miejski

-                          510 500,00           51 000,00           -                      459 500,00          -                          

1. 754 75412 6050
Modernizacja budynku remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Różynie
-                           58 000,00             8 000,00             -                      50 000,00             -                          Urząd Miejski

-                          58 000,00             8 000,00             -                      50 000,00            -                          

1. 853 85395
6050, 

6057

Usługi społeczne dla mieszkańców gminy 

Sępopol 
120 000,00             -                         -                       -                      -                        -                          

Miejsko- Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej                  

w Sępopolu

120 000,00             -                        -                      -                      -                        -                          

1. 855 85516

6050, 

6057, 

6059

Radosny Start - Żłobek z Programu Maluch 

+
-                           -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

-                          -                        -                      -                      -                        -                          

1. 900 90001 6050

Modernizacja sieci wodociągowej                  

i zaopatrzenia w wodę na terenie Miasta       

i Gminy Sępopol

255 000,00             -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

2. 900 90001 6050
Modernizacja sieci kanalizacyjnej na terenie 

Miasta i Gminy Sępopol
1 300 000,00             -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

3. 900 90001 6050
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 

(SUW) w msc. Sępopol i Langanki
4 000,00                 -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

4. 900 90002 6050
Modernizacja punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych w Sępopolu
12 000,00             12 000,00              Urząd Miejski

5. 900 90004 6060
Zakup traktorka do wykaszania trawy do 

Sołectwa Liski
-                           14 864,00             14 864,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

6. 900 90015
6050, 

6370

Oświetlenie LED - Inwestycja w 

Oszczędność
 -      570 000,00           114 000,00          -      456 000,00            -      Urząd Miejski

1 559 000,00          596 864,00           140 864,00         -                      456 000,00          -                          

1. 921 92109
6057 

6059

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej         

w Dzietrzychowie
70 000,00               -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

2. 921 92109
6057 

6059

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej         

w miejscowości Lwowiec
70 000,00               -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

3. 921 92109
6057 

6059

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 

Szczurkowie
-                           -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

4. 921 92120 6580
Prace konserwatorskie na zabytkowej 

nekropolii w mieście Sępopol
1 083 066,00          -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

5. 921 92120 6580
Renowacja zabytkowej kamienicy             

przy ul. Mostowej w Sępopolu
394 988,08             -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

Dział 750 Admistracja publiczna

Dział 855 Rodzina

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 752 Obrona Narodowa

853 Pozostałe zadania polityki społecznej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3564



6. 921 92120 6580
Renowacja dachu zabytkowego budynku 

świetlicy wiejskiej we Lwowcu
390 367,96             -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

7. 921 92195 6050

Zagospodarowanie terenu wokół stawu 

przeciwpożarowego w miejscowości 

Kinwągi

10 642,37               -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

8. 921 92195 6060
Zakup altany rekreacyjnej na plac zabaw w 

Judytach
-                           12 750,00             12 750,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

2 019 064,41          12 750,00             12 750,00           -                      -                        -                          

1. 926 92601 6050
Zakup kamer wraz z montażem na stadionie 

miejskim w Sępopolu
-                           20 000,00             20 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

2. 926 92601
6057 

6059

Budowa placu zabaw przy centrum 

sportowym w Sępopolu
12 000,00               -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

3. 926 92601
6050 

6370

Utworzenie nowoczesnego centrum 

sportowego na terenie gminy Sępopol
3 755 479,60          -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

3 767 479,60          20 000,00             20 000,00           -                      -                        -                          

17 828 508,29        5 897 433,27        980 507,57         -                      1 478 778,65       3 438 147,05         xOgółem

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 926 Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3564



Załącznik Nr 5a

do Uchwały nr XXIV/316/2025

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 29 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6 9

1. 600 60016
6050 

6370

Polski Ład niepowtarzalną okazją do podniesienia 

jakości życia mieszkańców miasta i gminy Sępopol 

poprzez modernizację kilku priorytetowych 

odcinków dróg

7 435 749,75 7 493 621,75 57 872,00 7 435 749,75

2. 600 60016
6050 

6370

Polski Ład to szansa na zniwelowanie różnic 

rozwojowych na terenach popegeerowskich w 

gminie Sępopol - modernizacja dróg oraz 

infrastruktury oświetleniowej

2 448 922,00 2 467 792,00 18 870,00 2 448 922,00

9 884 671,75 9 961 413,75 76 742,00 9 884 671,75

1. 900 90015
6050 

6370
Oświetlenie LED - Inwestycja w Oszczędność 456 000,00 570 000,00 114 000,00 456 000,00

456 000,00 570 000,00 114 000,00 456 000,00

1. 926 92601
6050 

6370

Utworzenie nowoczesnego centrum sportowego na 

terenie gminy Sępopol
2 940 000,00 3 755 479,60 815 479,60 2 940 000,00

2 940 000,00 3 755 479,60 815 479,60 2 940 000,00

Razem: 13 280 671,75 14 286 893,35 1 006 221,60 13 280 671,75

Dział 600 Transport i łączność

Dział 926 Kultura fizyczna

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Planowane DOCHODY 

inwestycyjne w 2025 roku

Planowane WYDATKI 

inwestycyjne w 2025 roku

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład 

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

środki pochodzące z 

Funduszu POLSKI 

ŁAD

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3564



Załącznik Nr 5b

do Uchwały Nr XXIV/316/2025

Rady Miejskiej w  Sępopolu 

z dnia 29 września 2025 r.

1 2 3 4 6 9

1. 921 92120 6580
Prace konserwatorskie na zabytkowej nekropolii w 

mieście Sępopol
1 076 040,00 1 083 066,00 7 026,00 1 076 040,00

2. 921 92120 6580
Renowacja zabytkowej kamienicy              przy ul. 

Mostowej w Sępopolu
389 015,08 394 988,08 5 973,00 389 015,08

3. 921 92120 6580
Renowacja dachu zabytkowego budynku świetlicy 

wiejskiej we Lwowcu
369 314,96 390 367,96 21 053,00 369 314,96

Razem: 1 834 370,04 1 868 422,04 34 052,00 1 834 370,04

§

Plan  dochodów i wydatków związanych z realizacją inwestycji                                                                                                    

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

DOCHODY 

inwestycyjne          w 

2025 roku

Planowane 

WYDATKI 

inwestycyjne       w 

2025 roku

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t.

środki 

pochodzące         

z Rządowego 

Programu 

Odbudowy 

Zabytków

Lp. Dział Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3564



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXIV/316/2025

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 29 września 2025 r.

w złotych

Nazwa wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20 400,00 36 000,00 8 000,00 0,00 0,00 6 400,00 28 000,00

01095 Pozostała działalność 6 400,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z Urzędu 

Marszałkowskiego na zakup i wykonanie 

nasadzeń drzew lub krzewów roślin 

miododajnych na terenie gminy

6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00

6300

Dotacja celowa z Urzędu Marszłkowskiego 

na zadanie inwestycyjne: "Renowacja 

zbiornika wodnego służącego małej 

retencji w miejscowości Rusajny"

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Zadanie inwestycyjne pod nazwą 

"Renowacja zbiornika wodnego służącego 

małej retencji w miejscowości Rusajny"

0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 356 026,00 356 026,00 0,00 0,00 356 026,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 356 026,00 356 026,00 0,00 0,00 356 026,00 0,00

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem            

(7+11)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3564



2710

Dotacja celowa przekazana Gminie 

Bartoszyce na realizację transportu 

zbiorowego oraz obsługę zadania

0,00 356 026,00 356 026,00 0,00 0,00 356 026,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
50 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00

6300

Dotacja celowa z Urzędu Marszłkowskiego 

na zadanie inwestycyjne: "Modernizacja 

budynku remizy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Różynie"

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Zadanie inwestycyjne pod nazwą: 

"Modernizacja budynku remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Różynie"

0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na 

zwrot wydatków na przedszkole
0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa dla Gminy Węgorzewo na 

częściowe pokrycie kosztów związanych z 

przygotowaniem wniosku o 

dofinansowanie wspólnie realizowanego 

projektu pn. "Młodzi Kreatywni"

0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
15 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3564



2310

Dotacja celowa otrzymana z Urzędu 

Marszłkowskiego na zadanie pn. "Ogród 

zmysłów - zielona przestrzeń dla 

wszystkich"

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 020,00 21 020,00 0,00 0,00 10 510,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 980,00 8 980,00 0,00 0,00 4 490,00 0,00

OGÓŁEM 85 400,00 542 026,00 456 026,00 0,00 0,00 439 426,00 86 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3564



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXIV/316/2025

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 29 września 2025 r.

w zł i gr

Wydatki razem 

(14+15+16)

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki bieżące razem: 1 421 606,04 97 580,26 1 324 025,78 1 391 606,04 91 880,26 0,00 0,00 91 880,26 1 299 725,78 0,00 0,00 1 299 725,78

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój 

Cyfrowy (FERC)

Priorytet: II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie: Wzmocnienie krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa

Nazwa projektu:

Razem wydatki:
173 580,32 32 980,26 140 600,06

2024 r.: 30 000,00 5 700,00 24 300,00

2025 r.: 143 580,32 27 280,26 116 300,06

Program: Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur 2021-2027

Działanie: 02.07 - Adaptacja do zmian 

klimatu, Schemat A 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki 2025 r: 200 000,00 30 000,00 170 000,00 200 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

Program: Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur 2021-2027

Działanie: FEWM.06.05-IZ.00-002/24 

Wsparcie na rzecz kształcenia dorosłych (z 

wyłączeniem infrastruktury)

Nazwa projektu: 

1.3

Uniwersytet Ludowy Pogranicza

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukt.

Klasyfi-

kacja (dział, 

rozdz.

para-graf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2025 r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania

1.1

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Sępopol

Dz. 750, rozdział 75095

143 580,32 27 280,26 0,00 0,00 27 280,26 116 300,06§ 4307, § 4309

§ 4307, § 4309, § 4707,     § 

4709

x

0,00 0,00 116 300,06

1.2

Wzmocnienie służb ratowniczych poprzez zakup specjalistycznego sprzętu

Dz. 754, rozdział 75412     § 

4217, § 4219

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3564



Razem wydatki 2025 r: 97 114,00 0,00 97 114,00 97 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 114,00 0,00 0,00 97 114,00

Program: Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur 2021-2027

Działanie: 09.04 Działania w celu 

zwiększenia równego i szybkiego dostępu 

do dobrej jakości trwałych i przystępnych 

cenowo usług

Nazwa projektu: 

Razem wydatki 2025 r: 534 600,00 34 600,00 500 000,00 534 600,00 34 600,00 0,00 0,00 34 600,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Program: Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur 2021-2027

Działanie:  FEWM.06.03-IZ.00-0058/24 

Edukacja ogólnokształcąca

Nazwa projektu: 

Razem wydatki 2025 r: 416 311,72 0,00 416 311,72 416 311,72 0,00 0,00 0,00 0,00 416 311,72 0,00 0,00 416 311,72

2 Wydatki majątkowe razem: 4 108 197,58 112 794,60 3 995 402,98 4 108 197,58 112 794,60 0,00 0,00 112 794,60 3 995 402,98 0,00 0,00 3 995 402,98

Program: PROW  2014-2020

Operacje typu "Zarządzanie zasobami 

wodnymi"

Poddziałanie: Wsparcie na inwestycje 

związane z rozwojem, modernizacją i 

dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa

Nazwa projektu:

Razem wydatki 2025 r.: 458 175,00 0,00 458 175,00 458 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 175,00 0,00 0,00 458 175,00

1.3

Dz. 801, rozdział 80195     § 

4017, § 4117, § 4127,      § 

4177, § 4217, § 4227,     § 

4707, § 4717

1.4

Usługi społeczne dla mieszkańców gminy Sępopol

Dz. 853, rozdział 85395     § 

4017, § 4117, § 4127,      § 

4177, § 4217, § 4219,     § 

4227, § 4307, § 4309

2.1

Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Przewarszyty, gmina Sępopol

Dz. 010, rozdział 01095     § 

6057

x

Młodzi Kreatywni

Dz. 801, rozdział 80195     § 

4017 § 4117, § 4127,      § 

4177, § 4197, § 4217,     § 

4227, § 4307, § 4797

1.5

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3564



Program: Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur

Działanie: FEWM.02.01 Efektywność 

energetyczna

Zakres 045: Renowacja zwiększająca 

efektywność energetyczą lub działania w 

zakresie efektyności energetycznej w 

odniesieniu do infrastruktury publicznej, 

projekty demostracyjne i działania 

wspierające zgodne z kryteriami 

efektyności energetycznej

Nazwa projektu:

Razem wydatki 2025 r.: 100 000,00 15 000,00 85 000,00 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój 

Cyfrowy (FERC)

Priorytet: II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie: Wzmocnienie krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa

Nazwa projektu:

Działanie: 02.01 Opieka nad dziećmi do lat 

3 - program Maluch+ w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027, 

współfinansowanego z Krajowego Planu 

na rzecz Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności w ramach inwestycji pn. 

Wsparcie programów dofinansowania 

miejsc i opieki nad dziećmi 0-3 lat (żłobki, 

kluby dziecięce) w ramach Maluch+

Nazwa projektu:

2.2

Termomodernizacja Urzędu Miejskiego w Sępopolu

Dz. 750, rozdział 75023     § 

6057, § 6059

0,00 244 255,93

2.3

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Sępopol

Razem wydatki 2025 r.: 244 255,93 57 294,600,00301 550,53 0,00

0,00 0,00
Dz. 855, rozdział 85516       § 

6057, § 6059
0,00

244 255,9357 294,60 301 550,53 57 294,60
Dz. 750, rozdział 75095     § 

6057, § 6059
0,00

0,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2.4

Projekt FERS: Opieka nad dziećmi do lat 3 

- program Maluch+

Radosny Start - Żłobek z Programu Maluch +

Razem wydatki 2025 r.: 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3564



Program: Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur

Działanie: FEWM.02.01 Efektywność 

energetyczna

Zakres 045: Renowacja zwiększająca 

efektywność energetyczą lub działania w 

zakresie efektyności energetycznej w 

odniesieniu do infrastruktury publicznej, 

projekty demostracyjne i działania 

wspierające zgodne z kryteriami 

efektyności energetycznej

Nazwa projektu:

Razem wydatki 2025 r.: 70 000,00 10 500,00 59 500,00 70 000,00 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 59 500,00 0,00 0,00 59 500,00

Program: Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur

Działanie: FEWM.02.01 Efektywność 

energetyczna

Zakres 045: Renowacja zwiększająca 

efektywność energetyczą lub działania w 

zakresie efektyności energetycznej w 

odniesieniu do infrastruktury publicznej, 

projekty demostracyjne i działania 

wspierające zgodne z kryteriami 

efektyności energetycznej

Nazwa projektu:

Razem wydatki 2025 r.: 70 000,00 10 500,00 59 500,00 70 000,00 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 59 500,00 0,00 0,00 59 500,00

Program: Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur

Działanie: FEWM.02.01 Efektywność 

energetyczna

Zakres 045: Renowacja zwiększająca 

efektywność energetyczą lub działania w 

zakresie efektyności energetycznej w 

odniesieniu do infrastruktury publicznej, 

projekty demostracyjne i działania 

wspierające zgodne z kryteriami 

efektyności energetycznej

Nazwa projektu:

2.7

2.6

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Lwowiec

Dz. 921, rozdział 92109     § 

6057, § 6059

Termomodernizacja budynku Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury

2.5

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Dzietrzychowie

Dz. 921, rozdział 92109     § 

6057, § 6059

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3564



Razem wydatki 2025 r.: 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Plan Strategiczny dla Wspólnej 

Polityki Rolnej (PSWR) na lata: 2023 - 

2027

Interwencja: I.13.1 LEADER Rozwój 

Lokalny Kierowany przez Społeczność

Przedsięwzięcie: P 1.1 Rozwój 

ogólnodostępnej infrastruktury publicznej 

oraz oferty usług dla ludności

Nazwa projektu:

Program: Europejski Fundusz Rolny na 

rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata: 2014-2020

Poddziałanie: "Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie energii"

Nazwa projektu:

Razem wydatki 2025 r.: 2 979 972,05 0,00 2 979 972,05 2 979 972,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2 979 972,05 0,00 0,00 2 979 972,05

Działanie: 09.04 Działania w celu 

zwiększenia równego i szybkiego dostępu 

do dobrej jakości trwałych i przystępnych 

cenowo usług

Nazwa projektu: 

Razem wydatki 2025 r: 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

2.7

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

0,003 000,003 000,00 3 000,009 000,00 12 000,00Dz. 926, rozdział 92601        § 

6057, § 6059
9 000,00

Dz. 921, rozdział 92109     § 

6229

9 000,00

2.8

0,00

Budowa placu zabaw przy centrum sportowym w Sępopolu

Razem wydatki 2025 r.:

2.10
Usługi społeczne dla mieszkańców gminy Sępopol

Dz. 853, rozdział 85395     § 

6067

0,00 0,00

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Sępopol

Dz. 010, rozdział 01095     § 

6057

2.9

12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 3564



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXIV/316/2025

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 29 września 2025 r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 700 70001 2650

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Usług Komunalnych w Sępopolu - dopłata do kosztów 

utrzymania cmentarza (w tym: wywóz nieczystości stałych) - 100 t x ok. 1.851,23 zł

185 123,00                     

2. 700 70001 2650

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Usług Komunalnych w Sępopolu - dopłata do kosztów 

utrzymania dróg ( w tym: oczyszczania, odśnieżania, utrzymania zieleni ) - 7000 godz. x ok. 

75,08 zł 525 563,00                    

3. 700 70007 2650

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Usług Komunalnych w Sępopolu - dopłata do kosztów 

utrzymania i remontów bieżących 1m² administrowanych mieszkań -  6.819,38 m² x ok. 77,24 zł

526 746,00                    

4. 921 92109 2480

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sępopolu - na wykonywanie zadań związanych z 

upowszechnianiem kultury i funkcjonowaniem Ośrodka oraz na utrzymanie świetlic wiejskich
1 043 941,00         

5. 921 92109 2800
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sępopolu - na organizację  "Dożynek Gminnych"

80 000,00                

6. 921 92109 6220

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sępopolu - na zadanie pn.: "Poprawa dostępu do 

infrastruktury kulturalnej na terenie gminy Sępopol, w tym:  montaż foteli w Sali kinowej 

budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury"
18 500,00                

7. 921 92109 6229
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sępopolu - na wkład własny do Projektu: 

"Termomodernizacja budynku Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury"
16 500,00                

8. 921 92116 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sępopolu - na wykonywanie zadań z zakresu biblioteki 

publicznej 303 795,00            

9. 921 92116 2800
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sępopolu - na wkład własny do projektu "zaCZYTANY 

SĘPOPOL" 9 600,00                  

1. 851 85195 2360
Działania promocyjno-edukacyjne związane z profilaktyką zdrowia i życia mieszkańców gminy 30 000,00                

2. 852 85295 2360
Pomoc społeczna poprzez wsparcie działań na rzecz osób pozostających w trudnej sytuacji 

życiowej - dystrybucja żywności w ramach FEAD 40 000,00                

3. 900 90005 6230 Dotacje na realizację Programu "Ciepłe Mieszkanie" 351 500,00              

        Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych  w 2025 r.

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 3564



4. 926 92605 2360
Wspieranie działalności klubów sportowych realizujących zadania na rzecz rozwoju sportu w 

Gminie Sępopol 90 000,00                

5. 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie jazdy konnej, poprzez organizację zajęć 

integracyjnych dla dzieci 3 000,00                  

6. 926 92605 2360
Promocja kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży w zakresie wschodnich sztuk walki 3 000,00                  

1 237 432,00                 1 347 736,00         642 100,00              

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 3564



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XXIV/316/2025

Rady Miejskiej w Sępopolu 

z dnia 29 września 2025 r.

w złotych

§ 2650 § 6210

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. Samorządowe zakłady budżetowe 932,00 4 347 320,00 1 237 432,00 1 237 432,00 0,00 4 339 542,00 0,00 8 710,00

z tego:

1.
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Usług Komunalnych 

w Sępopolu Dział: 700, rozdział 70001
1 966 410,00 2 351 194,00 710 686,00 710 686,00 0,00 1 177 541,00 0,00 3 140 063,00

2
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Usług Komunalnych 

w Sępopolu Dział: 700, rozdział 70004
1 221 885,00 1 189 515,00 0,00 0,00 0,00 570 476,00 0,00 1 840 924,00

3.
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Usług Komunalnych 

w Sępopolu Dział: 700, rozdział 70007
1 132 803,00 806 611,00 526 746,00 526 746,00 0,00 279 943,00 0,00 1 659 471,00

4.
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Usług Komunalnych 

w Sępopolu Dział: 900, rozdział 90017
-4 320 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 311 582,00 0,00 -6 631 748,00 

932,00 4 347 320,00 1 237 432,00 1 237 432,00 0,00 4 339 542,00 0,00 8 710,00

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r.

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje z 

budżetu***

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Ogółem

Koszty

w tym:
Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody

ogółem

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 3564



Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr XXIV/316/2025

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 29 września 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota w zł

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60016 4270 Długa Remont drogi gminnej w Sołectwie Długa 9 744,73

2. 750 75095 4210 Długa Zakup znaków informacyjnych wraz z osprzętem do Sołectwa Długa 800,00

3. 900 90004 4210 Długa Zakup sprzętu koszącego dla Sołectwa Długa 3 000,00

4. 900 90004 4210 Długa Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do sprzętu koszącego dla Sołectwa Długa 244,86

5. 921 92109 4210 Długa Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Długa 840,00

6. 921 92109 4210 Długa Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Długa 1 195,36

7. 921 92109 4270 Długa Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Długa 4 000,00

8. 921 92195 4300 Długa
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie warsztatów kulinarnych w Sołectwie Długa
1 500,00

21 324,95

1. 600 60016 4210 Dzietrzychowo Zakup pługa do odśnieżania terenów w Sołectwie Dzietrzychowo 6 000,00

2. 600 60016 4210 Dzietrzychowo Zakup kruszywa do miejscowości Wanikajmy  1 463,70

3. 750 75095 4210 Dzietrzychowo Zakup tablicy informacyjnej do miejscowości Dobroty 2 000,00

4. 900 90004 4210 Dzietrzychowo Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek dla Sołectwa Dzietrzychowo 3 000,00

5. 900 90004 4210 Dzietrzychowo Zakup kosy spalinowej  do miejscowości Majmławki 839,00

6. 900 90004 4210 Dzietrzychowo Zagospodarowanie terenów zielonych w Sołectwie Dzietrzychowo 500,00

7. 900 90004 4270 Dzietrzychowo Naprawa i serwis sprzętu koszącego w Sołectwie Dzietrzychowo 1 008,00

8. 900 90015 4210 Dzietrzychowo Zakup lamp solarnych wraz z osprzętem dla Sołectwa Dzietrzychowo 2 582,03

9. 900 90015 4300 Dzietrzychowo Montaż  lamp solarnych w Sołectwie Dzietrzychowo 4 800,00

10. 921 92109 4210 Dzietrzychowo Zakup wyposażenia do  świetlicy wiejskiej w miejscowości  Dzietrzychowo 3 000,00

11. 921 92109 4210 Dzietrzychowo Zakup grilla ramach zagospodarowania terenu wokół świetlicy wiejskiej w Dzietrzychowie 2 400,00

 

Sołectwo Długa

Razem Długa

Sołectwo Dzietrzychowo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 3564



12. 921 92195 4210 Dzietrzychowo
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie spotkań mieszkańców
2 000,00

13. 921 92195 4210 Dzietrzychowo Konserwacja i naprawa  obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 3 152,53

14. 921 92195 4300 Dzietrzychowo
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie warsztatów rękodzielniczych
3 000,00

35 745,26

1. 900 90004 4210 Gierkiny Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do sprzętu koszącego w Gierkinach 2 500,00

2. 900 90015 4210 Gierkiny Zakup lamp solarnych do miejscowości Gierkiny 5 469,74

3. 921 92109 4270 Gierkiny Naprawa okien w świetlicy wiejskiej w Gierkinach 2 029,50

4. 921 92195 4210 Gierkiny Doposażenie placu  integracyjnego w urządzenia zabawowe dla dzieci w Gierkinach 7 626,00

5. 921 92195 4210 Gierkiny
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie spotkań mieszkańców w Sołectwie Gierkiny
1 500,00

19 125,24

1. 750 75095 4210 Judyty Zakup tablicy informacyjnej do Gulkajm 2 500,00

2. 900 90004 4210 Judyty Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarek i kosiarek w Sołectwie Judyty 1 700,00

3. 900 90004 4210 Judyty Zakup kosy i kosiarki do Sołectwa Judyty 3 100,00

4. 900 90004 4210 Judyty Zakup kosiarki spalinowej do miejscowości Przewarszyty 2 500,00

5. 921 92195 4210 Judyty Zagospodarowanie placu zabaw na plac rekreacyjny w msc. Gulkajmy 1 500,00

6. 921 92195 4210 Judyty
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie spotkań mieszkańców w miejscowości Przewarszyty
2 000,00

7. 921 92195 4210 Judyty
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie spotkań mieszkańców w miejscowości Judyty
451,00

8. 921 92195 4210 Judyty Zakup materiałów do utwardzenia terenu pod altaną w Judytach 3 324,63

9. 921 92195 4210 Judyty Konserwacja i naprawa urządzeń użyteczności publicznej w miejscowości Przewarszyty  749,55

10. 921 92195 4210 Judyty Konserwacja i naprawa urządzeń użyteczności publicznej w miejscowości Judyty  975,88

11. 921 92195 4210 Judyty Zakup wyposażenia do miejscowości Przewarszyty 1 300,00

                                                                              Razem Gierkiny

Sołectwo Judyty

Razem Dzietrzychowo

Sołectwo Gierkiny

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 3564



12. 921 92195 4300 Judyty

Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie animacji dla dzieci 200,00

13. 921 92195 4300 Judyty Utwardzenie terenu  pod garaż w Przewarszytach 800,00

14. 921 92195 6060 Judyty Zakup altany rekreacyjnej na plac zabaw w Judytach 12 750,00

33 851,06

1. 900 90004 4210 Kinwągi Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do Sołectwa Kinwągi 500,00

2. 900 90004 4270 Kinwągi Naprawy i serwis kosiarki i kosy 500,00

3. 921 92109 4210 Kinwągi
Zakup stolarki wewnętrznej do świetlicy w Śmiardowie (przedsięwziecie wspólne z Sołectwem 

Śmiardowo)
3 000,00

4. 921 92195 4210 Kinwągi
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie spotkań mieszkańców
1 000,00

5. 921 92195 6050 Kinwągi Zagospodarowanie terenu wokół stawu przeciwpożarowego w miejscowości Kinwągi 10 642,37

15 642,37

1. 900 90004 4210 Lipica Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarki i wykaszarek w msc. Lipica i Gaj 2 000,00

2. 900 90004 4210 Lipica Zakup wykaszarki  do msc. Gaj 2 285,00

3. 900 90004 4270 Lipica Naprawa sprzętu koszącego w Sołectwie Lipica 1 000,00

4. 900 90015 4210 Lipica Zakup lamp solarnych z osprzętem do Romalin i Smodajn 4 500,00

5. 921 92195 4210 Lipica Konserwacja obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 480,00

6. 921 92195 4210 Lipica Doposażenie placu zabaw w Lipicy 1 907,38

7. 921 92195 4210 Lipica Zakup altany rekreacyjnej do miejscowości Lipica 7 300,00

8. 921 92195 4210 Lipica Doposażenie placu zabaw w miejscowości Gaj 4 480,00

23 952,38

  1. 900 90004 4210 Liski Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do sprzętu koszącego w Sołectwie Liski 1 000,00

2. 900 90004 4300 Liski Naprawa i serwis sprzętu koszącego w Sołectwie Liski 800,00

  3. 900 90004 6060 Liski Zakup traktorka do wykaszania trawy do Sołectwa Liski 14 864,00

Razem Lipica

Sołectwo Liski

Razem Judyty

Sołectwo Kinwągi

Razem Kinwągi 

Sołectwo Lipica

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 3564



  4. 900 90095 4210 Liski Zakup kosza na śmieci do Sołectwa Liski 590,40

  5. 921 92109 4210 Liski Doposażenie  świetlicy wiejskiej w Liskach 7 708,42

  6. 921 92195 4210 Liski
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez

zorganizowanie spotkań mieszkańców
2 000,00

  7. 921 92195 4300 Liski Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez  

zorganizowanie animacji  dla mieszkańców Sołectwa Liski 
1 000,00

  8. 921 92195 4210 Liski Konserwacja urządzeń użyteczności publicznej w Sołectwie Liski 1 000,00

28 962,82

1. 600 60016 4210 Lwowiec Zakup kruszywa na drogi gminne w Sołectwie Lwowiec 19 586,05

2. 900 90004 4210 Lwowiec Zakup  paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki w msc. Lwowiec 500,00

3. 900 90004 4270 Lwowiec Konserwacja i naprawa sprzętu  koszącego w Sołectwie Lwowiec 300,00

4. 921 92195 4210 Lwowiec
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie spotkań mieszkańców
1 000,00

21 386,05

1. 600 60016 4270 Masuny Remont drogi gminnej  w Sołectwie Masuny 7 500,00

2. 900 90004 4210 Masuny Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarek i kosiarki 3 000,00

3. 900 90015 4210 Masuny Zakup lamp solarnych wraz z osprzętem do Sołectwa Masuny 6 500,00

3. 921 92109 4210 Masuny Doposażenie  świetlicy wiejskiej w Masunach 1 824,95

4. 921 92195 4210 Masuny Konserwacja urządzeń użyteczności publicznej w Sołectwie Masuny 1 000,00

5. 921 92195 4210 Masuny
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie spotkań mieszkańców
1 500,00

21 324,95

1. 600 60016 4210 Ostre Bardo Zakup kruszywa na drogi gminne w Sołectwie Ostre Bardo 5 000,00

2. 921 92109 4210 Ostre Bardo Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ostrym Bardzie 11 008,99

Razem Masuny

Sołectwo Ostre Bardo

Razem Liski

Sołectwo Lwowiec

Razem Lwowiec

Sołectwo Masuny

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 3564



16 008,99

1. 600 60016 4210 Prętławki Zakup elementów związanych w organizacją ruchu na drodze gminnej w miejscowości Prętławki 3 500,00

2. 600 60016 4210 Prętławki Zakup kruszywa na drogi gminne w Sołectwie Prętławki 10 000,00

3. 900 90004 4210 Prętławki Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki 500,00

4. 921 92195 4210 Prętławki
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie spotkań mieszkańców w Sołectwie Prętławki
603,62

14 603,62

1. 600 60016 4210 Rogielkajmy Zakup kruszywa na drogi gminne w Sołectwie Rogielkajmy 6 420,31

2. 600 60016 4300 Rogielkajmy Oczyszczenie terenu wzdłuż drogi  gminnej prowadzącej do miejscowości Rogielkajmy 3 200,00

3. 600 60016 4300 Rogielkajmy Rozplantowanie kruszywa na terenie dróg gminnych w Sołectwie Rogielkajmy 3 300,00

4. 600 60016 4300 Rogielkajmy Utwardzenie drogi gminnej w Sołectwie Rogielkajmy 1 500,00

14 420,31

1. 600 60016 4270 Romankowo Remont drogi gminnej w miejscowoci Romankowo 13 300,00

2 600 60016 4300 Romankowo Oczyszczenie terenu wzdłóż drogi gminnej w miejscowości Romankowo 8 000,00

3. 900 90004 4210 Romankowo Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarki do miejscowości Romankowo 700,00

4. 900 90004 4210 Romankowo Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarki do miejscowości Miedna   798,92

5. 900 90004 4210 Romankowo Zakup roślinności, kwietników i ziemi  do miejscowości Miedna 1 017,00

6. 900 90095 4210 Romankowo Zakup śmietnika do Romankowa 1 000,00

7. 921 92195 4210 Romankowo
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie spotkania mieszkańców w miejscowości Romankowo
1 859,37

8. 921 92195 4210 Romankowo
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie spotkania mieszkańców w miejscowości Miedna
1 026,14

9. 921 92195 4300 Romankowo
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie warsztatów malarskich w miejscowości Miedna
750,00

10. 921 92195 4210 Romankowo Doposażenie terenu rekreacyjnego w miejscowości  Miedna 2 650,00

31 101,43

Razem Rogielkajmy

Sołectwo Romankowo

Razem Romankowo

Razem Ostre Bardo

Sołectwo Prętławki

Razem Prętławki

Sołectwo Rogielkajmy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 3564



1. 600 60016 4210 Różyna Zakup kruszywa na  drogi  gminne  w Sołectwie Różyna 7 000,00

2. 600 60016 4270 Różyna Remont dróg gminnych w Sołectwie Różyna 8 191,86

3. 900 90004 4210 Różyna Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki w Różynie 1 000,00

4. 900 90004 4210 Różyna Zakup  roślinności i ziemi do Różyny 500,00

5. 900 90004 4270 Różyna Naprawa i serwis sprzętu koszącego w Sołectwie Różyna 1 000,00

6. 921 92195 4210 Różyna Konserwacja i naprawa urządzeń użyteczności publicznej w Sołectwie Różyna 1 000,00

7. 921 92195 4300 Różyna
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie warsztatów rękodzielniczych
800,00

19 491,86

1. 600 60016 4210 Rusajny Zakup kruszywa na drogę gminną  w Sołectwie Rusajny 10 500,00

2. 900 90004 4210 Rusajny Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do sprzętu koszącego 525,53

3. 921 92195 4210 Rusajny
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez zakup materiałów do wykonania piłkochwytów na 

działce nr 79 w Rusajnach
3 900,00

4. 921 92195 4210 Rusajny Konserwacja obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 500,00

5. 921 92195 4300 Rusajny
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie warsztatów rękodzielniczych
1 500,00

16 925,53

1. 600 60016 4270 Rygarby Naprawa pobocza przy drodze gminnej w Rygarbach 6 825,68

2. 600 60016 4300 Rygarby Oczyszczenie terenu wzdłuż drogi  gminnej w miejscowości Rygarby 9 000,00

15 825,68

1. 600 60016 4210 Smolanka Zakup kruszywa na drogi  gminne w Sołectwie Smolanka 14 944,50

2. 900 90004 4210 Smolanka Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek 779,51

3. 921 92109 4210 Smolanka Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Smolance 5 427,25

4. 921 92109 4210 Smolanka Zakup altany rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej w Smolance 6 950,00

5. 921 92195 4210 Smolanka Konserwacja obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w Sołectwie Smolanka 678,25

Razem Rusajny

Sołectwo Rygarby

Razem Rygarby

Sołectwo Smolanka

Sołectwo Różyna

Razem Różyna

Sołectwo Rusajny

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 3564



28 779,51

1. 900 90004 4210 Stopki Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek do Stopek 1 000,00

2. 900 90015 4210 Stopki Zakup  lamp oświetleniowych 882,89

3. 900 90015 4300 Stopki Montaż lampy oświetleniowej w Sołectwie Stopki 900,00

4. 900 90095 4300 Stopki Wynajem i serwisowanie  toalety przenośnej do  msc. Stopki 2 450,00

5. 921 92195 4210 Stopki
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie spotkań mieszkańców
1 500,00

6. 921 92195 4300 Stopki Modernizacja  urządzeń użyteczności publicznej w Stopkach 10 192,64

16 925,53

1. 900 90004 4210 Stopki-Osada Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do sprzętu koszącego 1 530,00

2. 900 90004 4270 Stopki-Osada Naprawa i serwis kosiarki i kosy 470,00

3. 921 92109 4210 Stopki-Osada Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Stopkach – Osadzie 8 000,00

4. 921 92195 4210 Stopki-Osada
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie spotkań mieszkańców
1 500,00

5. 921 92195 4210 Stopki-Osada Konserwacja obiektów użyteczności publicznej w  Stopkach – Osadzie 2 450,13

6. 921 92195 4210 Stopki-Osada Zakuo materiałów do utwardzenia terenu pod garaż w miejscowości Stopki Osada 2 527,83

7. 921 92195 4210 Stopki-Osada Zakup garażu do miejscowości Stopki – Osada 5 000,00

8. 921 92195 4300 Stopki-Osada
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie animacji dla mieszkańców Sołectwa Stopki-Osada 
1 230,00

9. 921 92195 4300 Stopki-Osada
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie warsztatów rękodzielniczych  
1 000,00

23 707,96

1. 600 60016 4210 Szczurkowo Zakup kruszywa na drogę gminną do wsi Retowy 2 789,64

2. 750 75095 4210 Szczurkowo Zakup tablicy informacyjnej do Szczurkowa 2 029,50

Razem Stopki

Sołectwo Stopki-Osada

Razem Stopki-Osada

Sołectwo Szczurkowo

Razem Smolanka

Sołectwo Stopki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 3564



3. 900 90004 4210 Szczurkowo Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki dla wsi Szczurkowo, Trosiny, Retowy 2 000,00

4. 900 90015 4210 Szczurkowo Zakup lamp solarnych do Sołectwa Szczurkowo 1 291,01

5. 921 92109 4210 Szczurkowo Doposażenie świetlicy wiejskiej  w  Szczurkowie 2 500,00

6. 921 92195 4210 Szczurkowo
Konserwacja obiektów użyteczności publicznej w Sołectwie Szczurkowo 

500,00

7. 921 92195 4210 Szczurkowo
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie spotkań mieszkańców w Sołectwie Szczurkowo
1 308,99

8. 921 92195 4210 Szczurkowo Doposażenie placu zabaw w miejscowości Szczurkowo 9 300,15

9. 921 92195 4300 Szczurkowo
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie animacji dla mieszkańców Sołectwa Szczurkowo
400,00

22 119,29

1. 900 90004 4210 Śmiardowo Zakup paliwa, oleju i  akcesoriów do Sołectwa Śmiardowo 1 000,00

2. 900 90004 4270 Śmiardowo Naprawa i serwis sprzętu koszącego 208,01

3. 900 90004 4300 Śmiardowo Oczyszczenie terenów zielonych na działce nr 85 (park) w Śmiardowie 2 164,80

4. 921 92109 4210 Śmiardowo
Zakup stolarki wewnętrznej do świetlicy w Śmiardowie (przedsięwziecie wspólne z Sołectwem 

Kinwągi)
5 611,81

5. 921 92195 4210 Śmiardowo Konserwacja urządzeń użyteczności publicznej  Sołectwie Śmiardowo 135,00

6. 921 92195 4210 Śmiardowo
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie spotkań mieszkańców
1 200,00

7. 921 92195 4210 Śmiardowo Doposażenie  placu zabaw w Pasławkach 9 532,50

8. 921 92195 4300 Śmiardowo
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie animacji dla mieszkańców Sołectwa Śmiardowo
984,00

20 836,12

1. 750 75095 4210 Turcz Zakup tablicy informacyjnej do miejscowości Turcz 2 500,00

2. 900 90004 4210 Turcz Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki w Turczu 500,00

Razem Śmiardowo

Sołectwo Turcz

Razem Szczurkowo

Sołectwo Śmiardowo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 33 – Poz. 3564



3. 921 92195 4210 Turcz Konserwacja obiektów użyteczności publicznej w Turczu 500,00

4. 921 92195 4210 Turcz Zakup wyposażenia do Sołectwa Turcz 2 600,00

5. 921 92195 4210 Turcz
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie spotkań mieszkańców
2 103,62

 6. 921 92195 4300 Turcz Modernizacja  placu zabaw w miejscowości Turcz 6 400,00

14 603,62

1. 600 60016 4210 Wiatrowiec Zakup materiałów do remontu dróg gminnych w Sołectwie Wiatrowiec   17 900,00

2. 900 90004 4210 Wiatrowiec Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do sprzętów koszących  w Sołectwie Wiatrowiec 600,00

3. 921 92109 4270 Wiatrowiec Remont świetlicy wiejskiej w Wiatrowcu 11 234,81

4. 921 92195 4300 Wiatrowiec
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez 

zorganizowanie spotkań integracyjnych mieszkańców
1 000,00

30 734,81

1. 600 60016 4210 Wodukajmy Zakup znaków informacyjnych ( drogowych ) do miejscowości  Domarady 2 000,00

2. 600 60016 4270 Wodukajmy Remont przystanku autobusowego w miejscowości Langanki 11 600,00

3. 600 60016 6050 Wodukajmy Remont drogi gminnej w miejscowości Wodukajmy 13 500,00

4. 900 90004 4210 Wodukajmy Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek i wykaszarek 1 200,00

5. 900 90015 4210 Wodukajmy Zakup lampy solarnej wraz z osprzętem do Domarad 1 862,60

6. 900 90015 4300 Wodukajmy Montaż lampy solarnej w Domaradach 450,00

30 612,60

538 011,94RAZEM

Razem Turcz

Sołectwo Wiatrowiec

Razem Wiatrowiec

Sołectwo Wodukajmy

Razem Wodukajmy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 34 – Poz. 3564



 

OBJAŚNIENIA 

do Uchwały Nr XXIV/316/2025 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 29 września 2025 r. 

 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę: 798.394,48 zł. 

W przedmiotowej uchwale:  

1. Zwiększa się dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Usług Komunalnych w  Sępopolu dotację 

przedmiotową w dziale: 700, rozdziale 70001 § 2650 na: 

- dopłatę do kosztów utrzymania cmentarza (w tym: wywóz nieczystości stałych) o kwotę: 50.000,00 zł, 

po zmianach wynosi: 185.123,00 zł. 

- dopłatę do kosztów utrzymania dróg (w tym: oczyszczania, odśnieżania, utrzymania zieleni) o kwotę: 

150.000,00 zł, po zmianach wynosi: 525.563,00 zł. 

2. Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Elblągu znak: DEL.3113.28.2025  

z dnia 18 września 2025 r. zmniejsza się w dziale 751, rozdziale 75107 § 2010 dotację na zadania zlecone 

o kwotę: 168,00 zł. Stosownych zmian dokonuje się również po stronie wydatków. 

3. Zwiększono dochody i wydatki ona realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę: 8.323,09 zł. Kwota  dochodów po zmianie wynosi: 

101.269,83 zł, natomiast kwota wydatków po zmianie wynosi: 146.625,02 zł. 

4. Zwiększa się dotację celową przekazywaną gminom na zwrot wydatków za przedszkole  

o kwotę: 10.000,00 zł, po zmianach wynosi: 60.000,00  zł. 

5. Dokonano zmian w zestawieniu wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych w 2025 r. 

 

Dokonano następujących zmian w zadaniach  inwestycyjnych: 

1. W zadaniu pod nazwą: ,,Budowa studni głębinowej w miejscowości Retowy” zwiększono kwotę: 

13.000,00 zł, po zmianie wynosi: 23.000,00 zł. 

2. W zadaniu pod nazwą: ,,Polski Ład niepowtarzalną okazją do podniesienia jakości życia mieszkańców 

miasta i gminy Sępopol poprzez modernizację kilku priorytetowych odcinków dróg” zmniejszono kwotę: 

12.128,00 zł, po zmianach wynosi: 7.493.621,75 zł. 

3. W zadaniu pod nazwą: ,,Polski Ład to szansa na zniwelowanie różnic rozwojowych na terenach 

popegeerowskich w gminie Sępopol – modernizacja dróg i infrastruktury oświetleniowej” zmniejszono 

kwotę: 1.890,00 zł, po zmianach wynosi: 2.467.792,00 zł. 

4. W zadaniu pod nazwą: ,,Modernizacja budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Różynie” 

zwiększono kwotę: 5.000,00 zł, po zmianach wynosi: 58.000,00 zł.  

5. Realizację zadania pod nazwą.: ,,Radosny Start - Żłobek z Programu Maluch +” przeniesiono na 2026 

rok. 

6. W zadaniu inwestycyjnym pn.: ,,Renowacja dachu zabytkowego budynku świetlicy wiejskiej  

we Lwowcu” zmniejszono kwotę: 1.632,04 zł, po zmianach wynosi: 396.367,96 zł. 

7. W zadaniu pod nazwą.: ,,Utworzenie nowoczesnego centrum sportowego na terenie gminy Sępopol” 

zmniejszono kwotę:  4.947,00 zł, po zmianach wynosi: 3.755.479,60 zł. 

10. Wprowadzono nowe zadanie pod nazwą: „Doprowadzenie do należytego stanu technicznego drogi 

gminnej, zlokalizowanej w granicach działki nr 17/19 w miejscowości Smolanka, na odcinku 400 mb”  

w łącznej kwocie: 511.278,65 zł. Kwota bezzwrotnej pomocy finansowej z Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa w Olsztynie wynosi: 499.278,65 zł, natomiast wkład własny Gminy Sępopol to kwota: 

12.000,00 zł. 

11. W zadaniu pod nazwą: „Zagospodarowanie terenu wokół stawu przeciwpożarowego  

w miejscowości Kinwągi” zmniejszono kwotę: 3.000,00 zł, po zmianach wynosi:10.642,37 zł. 

12. Usunięto zadanie pod nazwą: „Zakup lamp solarnych wraz z osprzętem i ich montażem  

w miejscowości Romankowo”. 

 

 Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień wydatków w Urzędzie Miejskim w Sępopolu oraz Miejsko 

- Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sępopolu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 35 – Poz. 3564


	UCHWAŁA NR XXIV/316/2025 RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. f w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. a




	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12

	§ 13
	lit. a w § 13
	lit. b w § 13
	lit. c w § 13

	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


		2025-10-03T11:48:36+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




